
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo NORD 2 - Brescia 

Via Costalunga, 15 -25123 BRESCIA Cod. Min. BSIC88400D - Cod.Fisc. 80049710173 

Tel.030307858 - 0308379448-9 - Fax 0303384275 url- https://www.icnord2brescia.edu.it/ 

e-mail: bsic88400d@istruzione.it;  bsic88400d@pec.istruzione.it 

________ 

 

 

Oggetto: Costituzione della Commissione per la valutazione dei titoli delle candidature INTERPELLO dei 

docenti scuola primaria pervenute entro il 31/08/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Visti gli articoli 13 e 14 dell’OM 88/2024 in accordo al DM n. 111 del 20 giugno 2024;  

VISTA la Circolare Ministeriale prot. n. 0115135 del 25/07/2024 contenente istruzioni ed indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A  

CONSIDERATO che è necessario procedere alla valutazione dei titoli e delle candidature pervenute entro il 

termine stabilito; 

RITENUTO di dover nominare una Commissione per l'espletamento di tale compito; 

DECRETA 

Art. 1 - Costituzione della Commissione 

È istituita la Commissione per la valutazione dei titoli e delle candidature per la procedura di selezione in 

oggetto, composta come segue: 

• Segretario: Rag. Antonio Mamone – Direttore S.G.A. 

• Presidente Commissione: Maria Perucchetti - Docente di scuola primaria 

• Membro: Anna Del Prete - Personale amministrativo ATA 

Art. 2 - Compiti della Commissione 

La Commissione ha il compito di: 

1. Verificare la completezza e la correttezza delle domande di partecipazione. 

2. Valutare i titoli di studio, i titoli professionali e di servizio, nonché le altre qualificazioni presentate 

dai candidati, in base ai criteri stabiliti dal bando. 

3. Formulare la graduatoria provvisoria delle candidature idonee. 

4. Redigere il verbale delle operazioni svolte, che sarà sottoscritto da tutti i componenti. 

Art. 3 - Durata dell'incarico 

L'incarico della Commissione decorre dalla data del presente decreto e termina con la conclusione delle 

operazioni di valutazione e l'approvazione della graduatoria. 

Art. 4 - Pubblicità 

BSIC88400D - A569241 - REGISTRO DECRETI - 0001392 - 08/09/2025 - VII.6 - U

https://www.icnord2brescia.edu.it/
mailto:bsic88400d@istruzione.it
mailto:bsic88400d@pec.istruzione.it


Il presente decreto viene pubblicato all'albo on-line dell'istituzione scolastica e sul sito web della stessa per 

la dovuta trasparenza. 

Luogo e data: Brescia, 08/09/2025                                                                                    Il Dirigente Scolastico  

(Dott.ssa Aurora Malandrino) 

 

 

 

 

BSIC88400D - A569241 - REGISTRO DECRETI - 0001392 - 08/09/2025 - VII.6 - U


